[image: ][image: ]URZĄD MIEJSKI W ŚWIDNICY       Wydział Przetargów i Inwestycji Miejskich
        ul. Armii Krajowej 49, 58 – 100 Świdnica
     tel. (+48 74) 856 28 70-5, fax. (+48 74) 856 87 21
  e-mail: inwestycje@um.swidnica.pl   www.um.swidnica.pl


P- 78/VIII/24
WPI.7013.2.2024.AW                                                              Świdnica, dn. 13.08.2024  r.
/17


                 - Wszyscy Wykonawcy - 



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 14

Dotyczy: postępowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie pn.: „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
Na rzucie piwnic i rzucie parteru przy budynku widać zaznaczone wokół budynku studzienki piwniczne 4 z jednej strony i 4 z drugiej strony. Projekt nie opisuje żadnych prac związanych z tymi elementami podobnie jak przedmiar. Czy te elementy nie podlegają remontowy?

Odpowiedź:
W związku z pracami termomodernizacyjnymi przy ścianie zewnętrznej budynku, wymagany jest remont 8 studzienek - ścianek i pokrycia – kraty.

Pytanie nr 2.:
Prosimy o podanie grubości wełny mineralnej na dachu budynku basenu. W opisie do projektu podaje się grubość 25 cm na przekroju 20 cm, w przedmiarze 18 cm.




Odpowiedź:
W przypadku stropodachu wentylowanego - granulat – gr 20cm.
W przypadku stropodachu nie wentylowanego – zastosować wełnę mineralną dachową - gr 25cm.

Pytanie nr 3.:
Prosimy o podanie grubości docieplenia granulatem z wełny mineralnej na budynku sali gimnastycznej. Projekt podaje 20 cm w przedmiarze 18 cm.

Odpowiedź:
Należy przyjąć grubość 20cm (granulatu) na budynku sali gimnastycznej.

Pytanie nr 4.:
Prosimy o potwierdzenie, że grubość docieplenia elewacji to 15 cm. W projekcie nie podaje się tej wielkości.

Odpowiedź:
Należy przyjąć grubość - 15cm (wełna mineralna fasadowa).

Pytanie nr 5.:
W projekcie podaje się, że należy przewidzieć rozbiórki istniejącego pokrycia papowego. Na przekroju przekreślono te prace a w przedmiarach nie ma robót rozbiórkowych w tym elemencie. Prosimy o wyjaśnienie czy należy rozebrać istniejące pokrycie dachu.

Odpowiedź:
Pokrycie stropodachu wentylowanego - papa na istniejące pokrycie (NRO). Pokrycie stropodachu niewentylowanego – rozbiórka istniejącego pokrycia i ułożenie nowego pokrycia papowego NRO).
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